
                                                                                                        

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO 

 
O Prefeito Municipal do Município de ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC, senhor LEONIR 

ANTONIO HENTGES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público aos 

interessados a RETIFICAÇÃO DO  RESULTADO DEFINITIVO do Processo Seletivo nº 03/2017 

conforme segue: 

CONSIDERANDO as regras do Edital do Processo Seletivo. 

CONSIDERANDO que a candidata ROSANGELA PERIN HUBLER, inscrita com o nº 95, 

candidata ao cargo de Professor MAG II – Educação Infantil e Anos Iniciais, 

encaminhou tempestivamente o recurso 1291, solicitando a reavaliação da Prova de 

Títulos e que o mesmo foi deferido pela empresa, conforme está publicado no 

arquivo “Recursos interpostos em face do resultado preliminar”. 

CONSIDERANDO que a candidata, supracitada, alcançou a nota 3,0 na prova de 

títulos, conforme os documentos entregues. 

CONSIDERADO que por equívoco a nota preliminar da prova de títulos, da requerente 

não foi retificada. 

RESOLVE 

Retificar a nota de Prova de Títulos e consequentemente o resultado final alcançado 

pela candidata ROSANGELA PERIN HUBLER,  para o Cargo de Professor MAGI – 

Educação Infantil e Anos Iniciais a ser publicado no arquivo “Resultado Definitivo 

Retificado”. 

 Lembramos que todos os documentos do Processo Seletivo são públicos e que 

podem ser requisitados pelo email: cursiva@cursivani.com.br .  

Águas de Chapecó-SC, 24 de janeiro de 2018. 

 
LEONIR ANTONIO HENTGES  

PREFEITO MUNICIPAL  
  

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ 

PROCESSO SELETIVO Nº003/2017 
Edital nº 03, de 29 de dezembro de 2017. 

 

mailto:cursiva@cursivani.com.br

